
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«Средняя школа № 133»

660130, г. Красноярск, ул. Гусарова, 16. Тел. (8-391)247-31-31, факс (8-391) 212-81-14 е- 
mailrschool 133_krsk@mail.ru, Web-сайт :http:// sch 133.ru

Приказ

№ 01-04-87/1 от « 29 » августа 2022 г.

Об организации деятельности Совета профилактики безнадзорности и 
правонарушений среди учащихся в 2022-2023 учебном году

На основании ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и 
правонарушений несовершеннолетних» №120 от 09.06.1999 Закона Красноярского 
края «О системе профилактики безнадзорности и правонарушений 
несовершеннолетних», Закона Красноярского края «О защите прав ребенка» № 12 - 
961 от 26.03.2004, Закона Красноярского края от 31.10.2002 № 4-608 «О системе 
профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, а так же с 
целью предупреждения безнадзорности, правонарушений и преступлений, 
укрепления дисциплины среди учащихся, защиты законных прав и интересов 
несовершеннолетних

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав Совета профилактики (Приложение № 1).
2. Утвердить план работы Совета профилактики в МБОУ СШ №133 

на 2022- 2023 учебный год.
3. Назначить ответственным лицом за деятельность по профилактике
безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, осуществлять
контроль профилактической работы школы заместителя директора по 
воспитательной работай еву Л.А.
4. Контроль за и аза возложить на заместителя директора
воспитательной р$

МБОУ
Директор Т.В. Глассон

С приказом ознаком

Ф.И.О. Подпись
Шереметьева Л.А_________
Просвир кина О. А.

Уш,
Савина Е.С. _
Быковская Л .В.___________

mailto:133_krsk@mail.ru
133.ru


Приложение-1

Состав Совета профилактики безнадзорности и правонарушений среди 
учащихся в 2022-2023 учебном году

Председатель Совета профилактики: заместитель директора по ВР
Шереметьева Л.А.
Секретарь Совета профилактики: социальный педагог Просвиркина О.А.
Члены Совета профилактики:
1. Педагог-психолог Савина Е.С
2. Социальный педагог Просвиркина О.А.
3. Педагог-организатор Быковская Л.В.
4. Инспектор ОУУПиДН Заречнева А.И.


